
"TOMADEX S.C"  producent odzieży sportowej marki KEEZA wspierać będzie 

kluby piłki nożnej kobiet na poziomie III i IV ligi - rozgrywek prowadzonych przez 

Lubelski Związek Piłki Nożnej  

 

Zarząd Lubelskiego Związku Piłki Nożnej w Lublinie z przyjemnością informuje, że podpisano 
umowę z firmą "TOMADEX" S.C., na mocy której rozgrywki piłki nożnej kobiet  III ligi i IV ligi 
prowadzone przez LZPN począwszy od rundy wiosennej s. 2020/2021 będą nosiły nazwy:  

• „KEEZA” III liga kobiet, grupa IV LZPN 
• „KEEZA” IV liga kobiet LZPN  
 

Umowa obowiązuje - od 1 lutego do 31 grudnia 2021 roku.  

W ramach zawartej umowy kluby biorące udział w w/w rozgrywkach otrzymają vouchery, które można 
będzie wymienić na produkty marki KEEZA. Wartość voucherów zależna jest od ligi, w której uczestniczy 
dana drużyna klubowa: 
 
* „KEEZA” III liga kobiet, grupa IV - voucher wartości 700 zł 
* „KEEZA” IV liga kobiet LZPN  - voucher wartości 500 zł 
 
Przewidziano dodatkową nagrodę dla zwycięzców rozgrywek w s. 2020/2021. 
 
Kluby otrzymają rabat 50% na zakup produktów KEEZA (wg. cen katalogowych).  

Szczegółowe informacje zostaną przesłane klubom drogą mailową. 

                                                                                                            Lubelski Związek Piłki Nożnej  

  

 

O firmie 

Tomadex S.C. od 14 lat jest wiodącym producentem akcesoriów kibicowskich w Unii Europejskiej. 
Współpracuje z największymi klubami i związkami sportowymi. Sztandarowe produkty od Tomadex S.C 
dotarły już do największych klubów na świecie, a także do licencjonowanych podmiotów uprawnionych                    
do dystrybucji pamiątek Europa League oraz Champions League. Od 8 lat firma jest właścicielem oraz 
producentem marki odzieży sportowej KEEZA, która w ostatnim czasie podbija rodzimy rynek sportowy. 
 Najnowszym projektem, z którym firma wiąże długofalowe plany są piłkarskie ligi halowe. KEEZA proponuje               
aż 50% rabatu od cen katalogowych na produkty ze swojej najnowszej kolekcji KEEZA For All.  
Promocją objęte będą kluby z Lubelskiego ZPN. 

Tomadex S.C.  
ul. Warszawska 69a 
95-070 Aleksandrów Łódzki 
www.keeza.pl 
www.tomadex.pl 

 

http://www.keeza.pl/
http://www.tomadex.pl/

